L'immobile si sviluppa su due livelli fuori terra con 
scala interna. L'accesso è indipendente e avviene direttamante dalla via Pubblica. Una 
parete del fabbricato si trova in aderenza con fabbricato di altra proprietà. Occupato. 
al valore d’asta di Euro 74.240,00 (settantaquattromiladuecentoquaranta/00) 
offerta minima Euro 55.680,00 (cinquantacinquemilaseicentoottanta/00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di 
vendita. 

[A] DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA